
ZARZĄDZENIE NR I/169/2020
WÓJTA GMINY DOBRE

z dnia 27 marca 2020 r.

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Dobre za 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 42 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                 
o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 267  
i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U.  z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649, 
z 2020 r. poz. 284 i poz. 374) zarządzam,  co następuje:

§ 1. Realizując uchwałę Nr III/25/2018 Rady Gminy Dobre z dnia  18 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok z późniejszymi zmianami przedkładam:

1.  Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Dobre za 2019 rok w niżej podanych wielkościach: 

1) Dochody budżetowe na plan 26.371.587,30 zł wykonano 25.014.989,68 zł, co stanowi  94,86 %     w tym:

a) dochody bieżące  wykonano 23.856.610,24 zł tj. 96,52 % planu,

b) dochody majątkowe wykonano 1.158.379,44 zł tj. 70,05 % planu,

c) dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zleconych            
innymi ustawami na plan  7.958.534,47 zł wykonano 7.856.944,27 zł tj. 98,72 % planu,

d) dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej na             
plan 1.000 zł wykonano 1.000 zł, tj. 100 % planu.

2) Wydatki budżetowe na plan 28.484.945,83 zł wykonano 25.317.661,93 zł, co stanowi 88,88 % planu 
w tym:

a) wydatki bieżące wykonano 21.608.493,68 zł tj. 91,92 % planu,

b) wydatki majątkowe wykonano 3.709.168,25 zł tj. 74,52 % planu,

c) wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zleconych            
innymi ustawami na plan 7.958.534,47 zł wykonano 7.856.944,27 zł tj. 98,72% planu,

d) wydatki celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej na            
plan 1.000 zł wykonano 1.000 zł tj. 100 % planu,

3) ujemny wynik finansowy  302.672,25 zł przy planowanym deficycie  2.113.358,53 zł.

2.  Informacja o stanie mienia gminy:

1) wartość mienia na 01.01.2019 r. – 52.495.984,57 zł,

2) przychody – 5.448.590,78 zł,

3) rozchody – 68.715,00 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2020 r.

Poz. 1900



4) wartość mienia na 31.12.2019 r. – 57.875.860,35 zł,

5) dochody z mienia w 2019 r. – 78.626,48 zł.

§ 2. Przedstawić sprawozdanie opisowe wraz z częścią tabelaryczną z wykonania budżetu za 2019 rok oraz 
informację o stanie mienia gminy  Radzie Gminy  i przesłać do Regionalnej Izby Obrachunkowej Zespół 
Zamiejscowy we Włocławku, celem zaopiniowania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Wójt

Stefan Śpibida

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1900


		2020-04-03T13:35:46+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




